
Název a sídlo honebního společenstva Honební společenstvo Vrdy 1, Nová 198, Dolní Bučice, 285 71 Vrdy

Den a číslo registrace 6.12.2013, č.j. ŹP/18255/13

IČO honebního společenstva 02396858

Honební starosta Josef Vraný, Zbyslavská 169, 285 71 Vrdy

Honební místostarosta Lenka Bochníčková, Větrná 362, 285 71 Vrdy

Členové honebního výboru Stanislav Novotný, Červenomlýnská 209, Dolní Bučice, 285 71 Vrdy

Jiří Jetleb, Boženy Němcové 199, Dolní Bučice, Vrdy

Václav Fryč, Čáslavská 29, Horní Bučice, Vrdy

Zrušení honebního společenstva

Zánik honebního společenstva

Vstup do likvidace

Adresa likvidátora

Prohlášení konkurzu

Adresa správce konkursní podstaty

Výměra honitby 1279  ha

zemědělská půda 1180  ha

lesní půda 12  ha

vodní plochy 23  ha

ostatní plochy 64  ha

REGISTROVANÉ ÚDAJE

IDENTIFIKACE HONITBY

POPIS HRANIC

Hranice začíná na výstupu z Čertova dolu směrem k Vinici, pokračuje středem Čertova dolu ke státní silnici na

Chrudim tuto silnici ve směru k Šenfeldovy stráni, kde je již v minulosti umístěn hraniční kámen, dále pokračuje

na horní hranu Šenfeldovy stráně směrem k silnici Zbyslav - Bílé Podolí, tuto silnici přechází v místě svodnice,

po které pokračuje k el. vedení , pod tímto vedením jde hranice honitby k řece Doubravě proti směru proudění

obchází obec zbyslav a ve směru Dolní Bučice pokračuje po komunikai na křižovatku ve směru \horní Bučice, po

které pokračuje až na státní silnici Čáslav - Chrudim, dále ve směru Čáslav k železničnímu přejezdu Koudelov

odbočuje po silnici směrem Žleby, hranice navazuje na železniční trať Čáslav - třemošnice, po které pokračuje k

Žlebskému splavu po proudu Doubravy k mítu zvanému Zátočka, přechází na polní cestu směrem ke Šmolcovu

odtud po Mlýnském náhonu až k silnici Vrdy-Vinice, kde uhýbá na křižovatku silnice Vinice směrem ke státní

silnici Čáslav - Chrudim, po které v tomto směru pokračuje pod Vinickou stráň a za posledním domem obce

Vinice přechází po strání a pole na výstup z Čertova dola. Nová úprava společné hranice honiteb Vrdy 1 a

Čáslav Hranice mezi honitbami Vrdy 1 a Čáslav začíná na silnici č. 33724 mezi obcí Koudelov a Skovice od bodu

GPS -672538.06, -1072562.78 15.446554, 49.905863 15°54’21.1“N do lesní cesty v porostu bývalé bažantnice

(tato lesní cesta je v pořadí druhá, počítáno od Skovic). Hranice prochází středem zmíněné lesní cesty, napříč

celým lesním porostem bývalé bažantnice a na jejím konci zatáčí směrem k obci Skovice, a to po rozvoru lesa a

pole. U obce Skovice zatáčí hranice jižním směrem po příjezdové cestě mezi obcí Skovice a silnicí č. 337, po

které pokračuje až ke křižovatce se silnicí č. 33724, po které vede k další křižovatce, kde se napojuje na silnici č.

33725 a po ní jde nová hranice až k železniční zástavce Skovice, kde navazuje na původní hranici….


